l’Assemblée Générale Extraordinaire 
des associés du 18/12/2025 que le 
capital social a été augmenté de 89 751 
euros par voie d’apport en numéraire.

En conséquence, les articles 6 et 7 
des statuts ont été modifiés.

Ancienne mention :
Le capital social est fixé à quatre - 

vingt - dix mille deux cent cinquante et 
un euros (90 251 €)

Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à cent quatre 

- vingt mille cinq cent deux euros (180 
502 €)
L2506724

SOCIETE COLUSSI
Société à responsabilité limitée

au capital de 7.622 €uros
Siège social : 47 rue de Couvin

 21500 MONTBARD
 379 639 289 R.C.S. Dijon

Transfert de siège même 
ressort

Aux termes d’une délibération en date 
du 15 décembre 2025, l’Assemblée

[...]

a été augmenté de 511 700 euros par 
voie d’apport de droits sociaux.

Les articles 7 et 8 des statuts ont été 
modifiés en conséquence.

Ancienne mention : Le capital social 
est fixé à cinq mille (5 000) €.

Nouvelle mention  : Le capital social 
est fixé à cinq cent seize mille sept 
cents (516 700) €.

Pour avis, la Présidente.
L2506894

DOMAINE 
FLORENCE & 
LOREN SORIN
Société civile au capital de 50 

000 €uros
Siège social : 2 chemin de Chaussan

89530 SAINT BRIS LE VINEUX
878 798 818 R.C.S. Auxerre

Les assemblées générales 
extraordinaires du 11 décembre 2025